
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1957

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:34:01

Modalidade: Extrato de Contrato

N° da Licitação/Ano: 48/2012

N° do Processo: 48

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/05/2012 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/05/2012 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/05/2012 00:00:00

Data da Disputa/Horário:25/05/2012 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Extrato de Contrato Objeto: Execução de recape asfáltico em CBUQ, sob
regime de empreitada por preço global, tipo menor preço, em consonância com os projetos,
especificações técnicas e demais peças e documentos da Tomada de Preços 001/2012 Anexos
Contrato 48/2012
Resumo: Modalidade: Extrato de Contrato Objeto: Execução de recape asfáltico em CBUQ, sob
regime de empreitada por preço global, tipo menor preço, em consonância com os projetos,
especificações técnicas e demais peças e documentos da Tomada de Preços 001/2012 Anexos
Contrato 48/2012

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/05/2012 00:00:00 Contrato 48/2012 Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1957/modalidade-extrato-de-contrato-objeto-execucao-de-recape-asfaltico-em-cbuq-sob-regime-de-empreitada-por-preco-global-tipo-menor-preco-em-consonancia-com-os-projetos-especificacoes-tecnicas-e-demais-pecas-e-documentos-da-tomada-de-precos-0012012-anexos-contrato-482012/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lm29fuAK.pdf

